
お客様各位       

                         2023 年 5 月 

 

PegasusShip ご利用時の法人番号ご入力のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し

上げます。 

本年 6 月 3 日より、DHL の通関システム移行に伴い WEBツールにご入力頂いた法人番号が輸出申告書

に反映します。より適性、迅速な通関手続きのため、法人番号入力へのご協力をお願い申し上げます。 

                

                                    敬具 

記 

ご入力頂く際の注意点 

■法人番号 13 桁を From(Shipper 荷送人) の 法人番号欄にご入力ください 

■ハイフンなどの記号やスペースを入れずに数字を続けてご入力ください 

※法人番号枝番のご指定がある場合は支店コード 4 桁を追加し、合計 17 桁にてご入力ください 

 

*法人番号のご確認が必要な場合は以下の「国税庁法人番号公表サイト」をご利用ください 

https://www.houjin-bangou.nta.go.jp/ 

 

 

 
 

本件に関するご質問、ご不明点につきましては、営業担当までお申し付けください。 

 

以上 

https://www.houjin-bangou.nta.go.jp/

